
UCHWAŁA NR 25/1251/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Komisji opiniującej wnioski o dotacje 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXV/508/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. (z późn. zm.), w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 
województwa kujawsko-pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 4348 i 4743), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 52/2298/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o dotacje na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych na obszarze Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w § 1 ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 
„4) Robert Kola – kierownik Pracowni Terenowej w Toruniu Narodowego Instytutu 
Dziedzictwa;”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu.  
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


